
  年  月  日 

横尾忠則現代美術館 学校団体鑑賞申込書 

FAX: ０７８−８０６−３８８８ 

 

下記項目をご記入の上、上記宛先まで FAX ください。近日中に折り返しお電話を差し上げます 

※FAX 送信後１週間以内に連絡がない場合は、お手数ですがお電話（078-855-5607）くださいますようお願い申し上げます 

 

来館希望日時 
          年  月  日（  曜日） 

時   分  ～    時   分 

 

学校名 

 

 

                            

 

ご担当者名 

 

 

 

 

 

ご連絡先 

 

〒  

 

 

TEL:             FAX: 

メールアドレス： 

 

ご鑑賞者人数 

 

   学年   人       引率者   人 

  

 

ご利用交通機関 

□徒歩・公共交通機関（電車など） 

□貸切バス ［台数：   ］ 

※当館にはバス専用駐車場はございません（乗降の為の停車は可能です） 
 駐車スペースにつきましては各自で確保いただきますようお願い申し上げます 

 

学芸員による 

作品解説希望 

 

 

□無   □有 ［希望時間：     分］  

      ※ご希望の場合には、調整後ご連絡いたします 

 

そのほか、美術館へのご

要望やご質問がありま

したら、ご記入くださ

い。 

 

 

横尾忠則現代美術館（兵庫県立美術館王子分館） 
TEL: 078-855-5607  /  FAX: 078-806-3888 

                                                        E-mail : group_visits@ytmoca.jp 


